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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 

од наставно-научниот совет на единицата 
Единица на Универзитетот
Факултет за информатика

Наслов на тема Одлука бр. Ментор Студент

1
Модел на прифаќање и користење на 
академски и едукативно-информациски 
системи во високото образование

2002-107/9 од 
19.12.2013 г.

Доц. д-р Зоран 
Здравев

Мирјана 
Коцалева

Факултет за медицински науки

1 Кинезитерапија и рехабилитација кај 
пациенти со инфаркт на миокардот

2502-202/18 од 
1.10.2013 г.

Проф. 
д-р Леила 

Краиџикова

Дафина 
Ристовска

2 Кинезитерапија кај жени во текот на 
бременоста

2502-202/20 од 
1.10.2013 г.

Проф. 
д-р Леила 

Краиџикова

Благица 
Јаневска


